
Lucie B. (LuciaNelly) ID 47581 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 4:24

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky:-)
 Jsem ráda, že jste došly až sem.

 O NABÍZENÝCH OBLEČKÁCH:
 veškeré oblečky jsou čerstvě vyprané, nažehlené a krásně voňavé,
 oblečky jsou vždy jako nové bez známek nošení, jedinou vyjímkou jsou oblečky nabízené zdarma k objednávce (objednávka
nad 300,-Kč) jinak jsou za cenu 5,-Kč za kus, jsou to právě oblečky s flíčkem, s rozpárnutým švem, malinkou dirkou apod.

 Oblečky neberu zpět ani neměním (pouze u již známých lidiček a ve vzácných případech). Proto si prosím velikosti předem
rozmyslete. U botiček vždy uvádím délku vnitřní stélky a u oblečení kde na první pohled nesouhlasí reálná velikost s velikostí
udanou od výrobce to vždy uvádím v inz.

 K PLATEBNÍM PODMÍNKÁM:
 po rezervaci oblečků čekám tři dny, že se ozvete na mou odpověď s podkladama k platbě, a potvrdíte svůj zájem o oblečky,
jinak rezervaci ruším.
 Platbu od Vás očekávám do týdne od odeslání podkladů k zaplacení, poté oblečky přenechám dalšímu zájemci, popř. je
vrátím k prodeji.
 Účet mám u Poštovní spořitelny, je na něj pochopitelně možné převéct korunky převodem po internetu...., je ale i možné
vcelku jednoduše složit korunky na poště rovnou na můj účet.

 K POŠTOVNÉMU:
 oblečky posílám po připsání převedených korunek na můj účet.
 Posílám vše doporučeně, aby se předešlo strátě balíčku.
 Poštovné i s balným je u mě vždy 40,-Kč, při větším objemu objednaných věcí poštovné doplatím já, je to bunus pro vás za
vaši velkou objednávku.

 Po doručení balíčku k Vám, ráda uvítám hodnocení. a uděláte mi i obrovskou radost fotkou spokojeného zákazníčka.

 S pozdravem Lucka:-))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

